[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июля 2015 года № 591
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 27 июля 2015 года № 591

Перечень

утративших силу некоторых решений

Правительства Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 1999 года № 888 «Об утверждении Положения о размере и порядке взимания платы за оказание информационных услуг по залогу движимого имущества» (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 29, ст. 286).

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2003 года № 453 «О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 1999 года № 888» (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 19, ст. 199).

      3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 2005 года № 394 «О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 1999 года № 888» (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 18, ст. 215).

      4. Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2007 года № 798 «Об утверждении Правил взаимодействия государственных органов по обмену информацией для целей ведения правового и иных кадастров» (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 34, ст. 374).

      5. Пункт 4 приложения 2 к постановлению Правительства Республики Казахстан от 28 марта 2008 года № 300 «О некоторых вопросах Министерства юстиции Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 18, ст. 160).

      6. Пункт 10 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2011 года № 820 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 47, ст. 643).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14